Z

云浮市经济和信息化局
文件

云浮市环境保护局
云经信〔2019〕1号

关于公布第十七批云浮市清洁生产企业

名单的通知

各县（市、区）及云浮新区经济和信息化主管部门、环保局（分

局），有关企业：

根据《中华人民共和国清洁生产促进法》、《清洁生产审核暂

行办法》和《广东省清洁生产审核及验收工作流程》等有关规定，

经企业自愿申报，并组织专家现场验收，认定云浮市洵记石业有

限公司等 17 家企业（名单附后）为第十七批云浮市清洁生产企

业，有效期 5 年。

特此通知。

云浮市经济和信息化局 云浮市环境保护局

2019 年 1 月 23 日
Z

第十七批云浮市清洁生产企业名单
序号 属地 企业名称

1 云城区 云浮市洵记石业有限公司

2 云城区 云浮市永坚石材有限公司

3 云城区 云城区东冠石材厂

4 云城区 云浮市创业石材有限公司

5 云安区 云安县智胜石材有限公司

6 罗定市 罗定市鑫众源金属表面处理有限公司

7 罗定市 罗定市周生林产化工厂

8 新兴县 广东新合铝业新兴有限公司

9 新兴县 广东德纳斯金属制品有限公司

10 新兴县 广东三 A 不锈钢制品集团有限公司

11 新兴县 新兴县天堂纸业有限公司

12 新兴县 新兴县同城造纸有限公司

13 新兴县 新兴县天裕纸业有限公司

14 新兴县 新兴县新南联纸业有限公司

15 新兴县 广东欧亚家居有限公司

16 郁南县 郁南县万兴机器有限公司

17 郁南县 郁南鸿运水泥有限公司